ı ABDUUAH b. ÜNEYS ei·CÜHENİ ı
( ~\~\ .:r. .U,\~ )

L

Ebu Yahya Abdullah b. Üneys ei-Cühenl
(ö. 54 / 674)

Hz. Peygamber'in tek başına
seriyye olarak görevlendirdiği ve

cennetle müjdelediği sahabi.
_j

Doğumu ve gençlik yılları hakkında

bilgi yoktur. islam düşmanı zengin ya
hudi Ebü Rafı'in ortadan kaldırılmasıyla
görevli dört (veya beş) kişilik grup için-

de yer aldı; Useyr b. Zarem (b k.

o da ramazanın 23. gecesini tavsiye et
miştir (bk el-Muuatta', "İ'tikat", 12; Ebü
Davüd, "Şehru Rama:i:an", 3). Bunun

üzerine Abdullah her ramazanın 23. ge
cesi Medine'ye gelmiş, bu esnada Suf
fe veya Mescid-i Nebevfde gecelediği

için de ashab-ı Suffe* den sayılmıştır.
Abdullah b. Üneys'in 80 (699) yılında
Şam'da vefat ettiği rivayet edilmektey
se de genellikle 54'te (674) Muaviye'nin
hilafet yıllarında öldüğü kabul edilmek
tedir.

'
Abdullah'ın Hz. Peygamber'den riva-

yet ettiği hadisler. bazı sünenlerle Müs
ned'de (l ll , 495-496, 4981 yer almıştır.

Kendisinden de çocukları Atıyye, Amr,
Damre ve Abdullah ile Cabir b.

ÇAKAN

ABDULlAH VASSAF EFENDi

L
(bk. VASSAF ABDULLAH EFENDi).

_j

ı ABDULlAH b. VEHB el-MISRI
1

( .,s__,....JI '-:-"".J .:r, .Jıl.u. )

L (bk. İBN VEHB). _j

ı ABDULlAH b. VEHB er-RASiBI
1

( ..r.-'~1 '-:-"".J .:r. .Jıl~ )

(ö. 38/658)

Muhakkime Hilricileri'nin

L
ileri gelenlerinden biri. _j

Kaynaklarda adına ilk defa. Hz. Ali'
nin safindan ayrılarak Harara'da topla
nan Haricfler'den bahsedildiği zaman
rastlanmaktadır. Orada toplanan 4000

ABDULLAH b. VEHB er-RASiBi

kadar Harici, anlayışlı, ileri görüşlü, kah
raman.